
_.....,:~......i._....:..... ...... '"""~-~----....:.--'-'-·•"--.......::.--.·. -· -·-· . 0. 

·, . --·--·-'---- 

,::/' [I 
3. 

Subjekti i kontrolluar 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

,,, Inspektoret 11 J;j 
~ r I) i1 1. ~: ::z_, __ J;,r-., r'>_,.-.J> .. q ~ r 

,, /'I -, ! ifi \ ,'r i'J r 9 1/ii t'-~ 2. /'-{P /\.-;.::.-.. -· -~ (r,--: ... ~..,..A~/t ~ 
-d:f>/ ' 

~/<{ 

PER KETO ARSYE : 

2. Parashikimi ligjorfc~- f ?.J/'1 ·;·'"'~· ,.i:·;~,..,~,JtJ1--4r,__,_.,.,u.., 
3. Vleresimi i situates f'/'.·l_.~,,../\..f'i r-i~;,- .. -.,-5'-& 

{ L rJ i' h f !f , ) ) r----, c:/ .\!--• \iu1 J,e_ -0. 

1,) _ _ .( . . KONSTATU~ fi _ 1 /J 1J /) 
1. Kundervajtja --+\ __ A_>._ ..... -_ .... _,, .. _k--~J __ ,~_"'_ .. _v_,._ti_._r"_v~_6'-_<_---7-1-c--',,_<)_=S"'-_'-_J!._,~~,_,. .. _, c_.,-_,_j.--(!)_c.(_,.'-_-- __ /F_ .. :_fe_h _ _,1 __ , __ ,,.f_l<_c-_-_,_t;_··<1r1,1r_._~9\~ 

;/ /, ~· 

v i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti __ 1-'\._,___ 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit -----~--------------- 

A I £,. !' j I J. f/ t' , •. 'L1. -,- ! c ._:_ .! ' f:'. ,- ·. f {..J./· . .-({ (.,p ..... ,,., ,}i._~,.~-- 

/; 
.lJ 

Sot, me date ? ;v I : 
1t / I ?.0-r "'.:');,., inspektore:.t .. e_.P_!n.J.'.pe~1/.~-~-11··rat .. _v~7{e Mbrojtjes se Tem,.tporaist1, 

Z/Znj (pozicioni) SD-- , /,, (>....,.)!. ,, e • -- .u- _,,-1../v, 

ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik ,1 ,., .. .. r> ,) 0 --,1,"'11-,-. __,_;,,-!-· --,-r;-1+.;'----------------- 
ne adresen (\r'; ·'·-'!. '-' r'··v'• . z.. r.A.X'"'l, - f •. t:,_~-z/-. , \,J');'A../},·-•)l' (> 

ne kantierin e ndertifhit (adresa!vendillloji fzones) u:~V!: r"' .t ·' "' 1)}-(_"') f 
{.f .. }' \~}.·· lir~,~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit D;g<;t 
nq·~}timet e;~m:+)1frligjshrne''.,fi ndry~huar1neni/et ~?. -:i , si dhe ( r;I l z 0·r ., '_.c ·Ly.,.,,/ LfC ..... ,, 

~i /.-< :)<Mr J:i, -,,-",,.(.-· I' /: (' .--, , ·' / :>, , r :/ 1 .. 1 "'),; li. -", .-"'.- •. ,i.;,:e __ - - · _t .r.-·' ,.J ,: - .-u,; 

0002011 
PROCESVERBAL 

NR. ff,, . . DATE'2J)j 0!1 I 202T 
PER 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

_____ ll] _ 



, . 
. 1 

'E\ ; ;,..1 P.>Yf d-1 ~ ,{J .... r 

KRYEINSPEKTORI 
p.' 

\tc•?Jr. 
v 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendiminuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · . . 

tendodhurneacfresen fi, {~>.:, __ 1)& (L-; frv(•Po.e //7,1. 2i 1·(. f1J1t1. l/rt/J>: 'f' 
Pezullimi vendoset per njeafat ___:y · ._, ·di~;r, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimete kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et !..(. ~- clh r<> t 2 , si dhe V /-(f( ffl 1 6/ 0 4 / 

d ·.·i ;, ' ,.l,,.,:tf~f O:J\1/1Y'tl;~ (> f!/1.J:::_P1JilPVl",;/;1r--"\ {1-\fiT (/f'i( 

' - f//Y,'f( J fO(//,;J(J.1~ ~- J-..Jr>1 .. J(,.o/J;f,{!/rr/1Ii~/i' t_ prL) ·- 

te parashikuar nga ?ft~~; -;- rf>'1 p/jprt,, 1/r' 1l;r,tiy';t-; dr(r 2Jw ;· . l';>!iY e 
,. • '"""--"--"'io(J-'-. l-~-'-L-L-.::;;.____.,..._~--+----t-------~-:....._ -". 
t I e- , r\ 

' ! !>:,) ·1 r » lf( flt)A"i ! 

.VEND IM 
NR.f.5°&2 DATiQ.~ lf)!:L_ I 2of 

, PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

OODi582 

' 
REPUBLIKA E SHQIPERl.Sf; 

BASHI(IA SHKODER . 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



~J----···: 
I 

f 
KRYEINSPEKTQRI ' --·' J 

__ t1(~J1jv :J~<''/(~ J 

u \J ~- 'i 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 'W (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

- \ ;· . -··, ,..... . ' (' . 
dodhur ne adresen _ !-'u (D ( f-"A> /t, f'·ru ,) t:.t /N / - 2 . (//") /; p,j - p' 

v' y i \.., 

~~~~~~~~~~~~~- , v j if 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shme ", i ndryshuar, neni/et Lf 5 cf/:,',. I 2 , si dhe V (--:-t.f rn 1. 8 g '-{ 
j / < 1 ce • ' ' j/, _,, · ,· ~ ' , /· . , It- T · ' 

{'..\ 'l ? p 7 u ·11 r 1 I ·, ( t, r/ ·.1., p (.-l /? :> c pd u •14 Ir v !fr/<" 0 ' I . /.'h e 

PER KETO ARSYE : i L:. 
'v / I 

' ' 

Ne baze te proces verbalit nr. _l__b__ date 2<f 104 I 2.S, me nr. Serie ()OO 201.f 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik z fizik 7~[!-1r; "Ro(~;,.. . ,ne 
adresen Pu Pa i ~ p lo ? h , lr'1 U' .) & /YI A I 2 / (/( l/L;O, / f0 ' 

kane konstatuar R'.undervajtjen/t 
1admini-§trati,ve 

Pu·)'!~/(/( J1d e¥ )_ { ()F<',;;_>1 c po J oft·(/ if/'/ Jlt 'UJ I ;)h• 

!. . . /) - - -- . "( 1· ' I . '• I) ', . '. ! ' . I ' f ,.,,,; t o ~ ('ri,,.r;,,{or-. 1 ur1·~'li•·. //·1rJ,~,A-·'pf' :_;I':/(' L/rfo-·f'tr'. 'J"r' t~)c1 '/1,iJ&. 

PRISHJEN E OBJEKTITTE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE QL I os- I 20is 

PER 

0001092 

RE PU BLI KA E SH q1 P ERIS E 
BASHKIA SHKODER 

INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

·' '·~·-t··. ' "~' --i-· ~- 



c-; '. L , f ..11 ;1--1 \J ' I 

KRYEINSPEKTORI . 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit . L~,'7/ h '1 c, E o ((A . me gjobe, 
ne, masen 461 939, '20 +- b, oc.701 ooo = 5 / '161 S39. 20 pr_:r';1111 (:(yrj c leke, 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date,2,0.p5.2010 :' Perkundervajtjet.administrative", nenet,20,12~, ky .. , 

d, · .. be tit 11 k k ti , 'Pvi ';VJ P o (~·.s k!r'!)k r Pf f p ·F 'r-: (h'ih!' c? (J.!('fi-• 1 tt((F) "' ((';1',)t'J '"'1 P . 
1 ven Hfl per en 1 u e ze u 1v . "\j 1 .. ,l.... · · · v · 1 v· · \: · · s •. · v 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrativ~:t<eni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, pagu~-t-nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . P T:,-·,J; 1 r r': :-r' (rzJ<?f'f'.. 

Kunder ketij vendimi rnund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi .nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

~ r . 

PER KETO ARSYE : 
Ba~u~r ne Ligji~. ~r .. 9780, ct,ate 16.01.2007,. "Per, in~pe~»min. dhe- ~brojtje~ .: . te,rritori~ nga 
nd.ertlll(yt e kunderligj shme '~. ~· ndryshuar, nem/ ~t 4, !:> G .. ,,,, / 2 A si dhe lJ r l M J'r 1 ' · ~ 0 Lf , 

~a { e ·Ott, { (~ ?f5t5~ £~_YJ1 Ukrf~~/} r'rJJ-1/r;.1 {?_ p,/;,~ :Go v'1i avr. f/~7 ~ .. s (/( /'1 [' (in r 
7 f1 r p /f; (~SI srJ' V0I1J; o/) j) ·J :~· f<'5-? ' ( I/ 0 7/ 2ol L(. """j_.)f",'7 i:J([Sti/11l),1: I (/?,-(/l-1 

cJD(' 7); vi'tv?,>)tf-1( (t-1 p t f' Ir' f'i} ;;>1-t! ... # U\, ~ i}7dt1 v'. st!LuY-1 I I - 
j '- : ! 

\...! 

2 , v' /(lr1.i/ll/h . f . 

. ' .. r'I . 

Ne baze te proces verbalit nr. j b .date --2cf t 01{ I 2S, me nr. Serie 000 20(1 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik. Z'1hi-o Ee1eo 1.J r F :::,£53-1Lt4:?8E) , ne 
adresen p Li fo--( - : '(-0., 7 IT() lP ti d71 Q / {-" (uJ o ,[ c; ~~~rr'~~-~·~~--;~~~'~·~· ~·~'~~1~~~~·1--~·+1,,---,· r' ~~~~~--,---;--:,~~~-' 

k,ane konstatuar 1:¥nderv~jtj~.n/t1 administrative · Pv ,;;r;/;.ir· !t-:c'f (; 1" L11~7<>.· r pc·. J.cl 1·:.,11; .!'/' ·a< r l)t1 

L f ( , i /iu - ( f D. i 0 j . , /'</ tJ ( il ii/' ' :!-1 ( f:.J .f (vi ( 0 fS i (' l_; ('.-! ):" i1 f , j I' ( 11/ :· 7 . )M.!:C{_ j d. , j 0 fr' i 
, ~· 7 '5 0 /th c11J_f~ c Po ; ~ (> '.o ; SC) t/f'1 , J . . 

0001332 
VEND IM 

1°,'~2 .. 0 ~ NR .. _, _, DATE 07 I~ I 202 _, 
PER 

DENIMIN ME GJOBE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

~,~·~--- 

~~~--"'--'--~:===:=~====""'·===~==· =· -~=~~---· ~-":"'"__..;--:-'~--'"::-~~"""""';-;-~~~~~~~-----·-----~-----'- 
Adresa. Rr. 13 Ohjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 
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